АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

24.02.2022                                                                                                       № 50-к

с. Екатеринославка

О поощрительной надбавке к

заработной плате победителям

районного конкурса «Педагог года – 2022»

 В целях дальнейшего развития конкурсного движения творчески

работающих педагогов, поощрения талантливых работников образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить поощрительную надбавку к заработной плате в размере

30% от должностного оклада победителям районного конкурса «Педагог года

– 2022» Абгарян Елене Васильевне, учителю географии МБОУ СОШ с.

Николо-Александровка, Кузнецовской Анастасии Дмитриевне, воспитателю

МДОБУ ДС № 1 с. Екатеринославка «Солнышко» с 24 февраля 2022 года по

23 февраля 2023 года из стимулирующего фонда организации.

Основание: Постановление Главы Октябрьского района от 24.02.2022 г.

№ 101, решение жюри.

Начальник отдела образования              Е.Н. Ишимникова

Облавацкая Ю.А.

23503

		2022-07-11T13:06:28+0900
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ